様式第1号
入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　海士町長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　今般貴町所管に係る下記の工事の入札に参加したく、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　1　工事名
令和５年度　海士町簡易水道　電気計装設備改良工事
　2　工事の種類
　電気通信工事、（電気工事）

　3　添付資料　　①施工実績調書（島根県様式準用）
　　　　　　　　 ②直近の経営事項審査結果通知書の写し
　　　　　　　　 ③配置技術者届（島根県様式準用）
　　　　　　　　 ④営業許可がわかる書類及び委任状